令和８年第１回（１月）

春日部市議会臨時会議案

議 案 目 録

令和８年第１回（１月）春日部市議会臨時会

議案第 １ 号 令和７年度春日部市一般会計補正予算（第８号）について・・・・・・ 5

議案第 ２ 号 令和７年度春日部市水道事業会計補正予算（第２号）について・・・・ 6

議案第 ３ 号 専決処分の承認を求めるについて

（令和７年度春日部市一般会計補正予算（第７号））・・・・・・・・ 7

議案第 １ 号

令和７年度春日部市一般会計補正予算（第８号）について

令和７年度春日部市一般会計補正予算（第８号）を別冊のとおり提出する。

令和８年１月２７日提出

春日部市長 岩 谷 一 弘

- 5 -

議案第 ２ 号

令和７年度春日部市水道事業会計補正予算（第２号）について

令和７年度春日部市水道事業会計補正予算（第２号）を別冊のとおり提出する。

令和８年１月２７日提出

春日部市長 岩 谷 一 弘

- 6 -

議案第 ３ 号

専決処分の承認を求めるについて

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により、別紙のとおり専

決処分したので、同法第１７９条第３項の規定によりこれを報告し承認を求める。

令和８年１月２７日提出

春日部市長 岩 谷 一 弘

- 7 -

専決第 １ 号

専 決 処 分 書

令和７年度春日部市一般会計補正予算（第７号）について、議会を招集する時間的余裕が

ないことが明らかであると認めるため、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条

第１項の規定により別冊のとおり専決処分する。

令和８年１月２３日

春日部市長 岩 谷 一 弘

- 8 -

	議案目録
	議案第１号
	議案第２号
	議案第３号